A.Dj.PT., Ep.13,134

Pyeglowe

Melanotis implexus

(1481)

honor. fac. de P. pleb. in Palauky nepes  
omn. nob. Nyenyereza de Tb. avi sui  
priv. le a. 1423 super P. obtulit.

M.K. 6, 141°

Pyeglowo

Paw. Mała/Limjew  
(483)

Katherina n. Abrohe

n.vde P. f filia n. de  
nicarai

Thargonyx indicus cypochon.

MK 6, 162

1364

Mars

Pyeglowo

(1484)

In causa honorabilis Stanislai plebani  
in Smyero cum honorabili Stanislawo  
de Zenbok ~~et~~ discretus Stanislans  
nomine plebani proposuit, quia dum  
tenuit ecclesiam in Smyero, extunc  
recepit de illa multa peccunia in de-  
cimis, tritutavit acervum sibi quis, i.  
legatum pro successore.

Item decimam vendidit post araturas  
nobilium prediale in P. in valore

A.Dj.PT., Ep. 11, 180<sup>v</sup>-181

1/2

4 sexag.

Item post astatutam nobilis Troyaki here-dis in Smydro in valore 3 fl., item acetrum in Tysky in valore 3 sexag., item manus plebani in valore 4 sexag., item equum vendidit in valore 6 fl., petens compelli ad restitucionem.

1320

Marsz/2mijewo

[Peglomo]

(1487)

Nobilis Abraham Peglowsky recognovit,  
quia tenetur honorabili Jacobo plebano  
in Paluky 20 gr.

A.Dj.PT., Ep. 10 | 528

1372

Miany

Pyeqlowo

In causa nobilium Anne et Stanisla<sup>(1487)</sup>  
genitoris sui de Golany contra nobilem  
Johannem Pyeqlowssky, prefatus Stanislaus  
petivit vim et effectum monitionis contra  
Annam f. suam tolli asserens, quia ipse  
ex adverso Johannes Pyeqlowsky sevi-  
ciam exercet in prefatam Annam ux.  
suam, ipsam dure verberando, de  
domo pellendo etc. petens ipsam non  
compelli redire ad maritum suum.

A.Dj.PI., Ep. 10, 544

2094

Mtar

Pyeglowo

(1487)

In causa inter discretum Johannem de Ko-  
zyny pro scolare se convertente ab una  
et nobilem Jacobum de P. parte ab altera  
facta est sententia:

cognovimus ipsum Jacobum, quod de facto  
spoliarit tunicam, pelliceam, calceos, cingu-  
lum et crudeliter vulnera intulit ipso Jo-  
hanni.

Eo ipso conclemamus ipsum Jacobum ad  
%

A.Dj.PT., Ep. 11, 274<sup>v</sup>

restituendum spolia prenominato Johanni et  
pro percussionibus debet solvere 1 sexaq. ei-  
dem Johanni , et penam pro violacionem san-  
ctuarii scole in Palenky reservamus ad  
taxandum Petri ordinarii Ploc.

276.

Pyeglovo

Mtaw (1487)

In causa Johannis de Koszny contra  
nobilem Jacobum ole P., idem proposuit,  
quia dictus [Jacobus] ipsum percussit et  
multa vulnera per totum corpus sibi  
intulit et despoliavit cum de tunica  
in valore 30gr., pellicca in valore 20gr.,  
calcos et cingulum cum caleta in valore  
6gr.

A. Dj. Pi., Ep. II, 39

1254

Mtaw

Pyeglowo

Discretus Nicolans de P. minister <sup>(1488)</sup> ecclesie  
in Palnky constituit honorabilem N.  
baccalarium scolae Polth. in suum pro-  
curatorem.

A.Dj. Pt. I Ep. 11, 162

1231

M[at]am

Pycłowo

(1488)

in causa discreti Nicolai de Ø.  
ministri ecclesie in Paluky cum  
discreto Gregorio de M[at]amino ],  
idem proposuit, quia Nicolaus ipsum  
infamavit in Colaczkow[o] coram certis  
personis , assertens ipsum furum , latro-  
num etc. , extimans infamiam ad  
100 fl.

A.Di.PT., Ep. 11, 159<sup>v</sup>

1085

Mtans / 2mijewo

Pyejlowo

(1489)

In causa honorabilis Jacobi de Paluky  
cum nobili Jacobo de P. procurator  
plebani proposuit quod ipse Jacobus  
cum famulis suis Gregorio et Stanis-  
laus manu violenta occuparit sibi  
bona, ratione empionis spectancia in  
Rakow et donec tenet, ex quibus  
bonis trituravit 3 acerros siliqinis in  
valore 5 sexag., granarium avene in  
valore 2 sexag. et aliud granarium

%.

A.Di.Pi. Ep. 11, 137<sup>v</sup>

tritici in valore 4 sexag., caldeat in  
valore  $\frac{1}{2}$  sexag., alter caldeat in valore  
1 fermonis, 6 alveatia <sup>apum</sup>~~apum~~ (?) in valore  
2 sexag. et 3 boves in valore  $1\frac{1}{2}$   
sexag., 30 oves in valore 2 sexag.,  
2 scutellas stanneas in valore 1 marc.  
Item discretus Jacobus de Pyeglorro  
minister ecclesie in Paluky proposuit  
contra prefatum Jacobum petens  
 $\frac{1}{2}$  sexag. pro frumentis, in quibus ipsum  
damnpificavit, restituere.

1103.

Mtaw

Pieglowo

(1489)

In causa nobilis Jacobi de P. contra honorabilem Jacobum plebannum in Paluky, idem proposuit, quia ipsum percussit et infamarit asserens furum etc. et pro eo, quia sibi recepit 10 dicem in valore 1 sexag., et pro eo, quia servivit ipsi per 20 annos extimans servicium ad 30 sexag.

A.Di.PT. Ep. 11, 140

1102

Mtaw

Pyeqlowo

(1489)

In causa nobilis Jacobi de P.  
cum honorabili Jacobo plebanu  
in Paluky, prefatus Stanislau (!)  
respondendo propositioni allegarit,  
quia in Raboto concedit sibi  
nsum bovorum usque ad mortem  
plebani et 2 bovos plebanus ipsi  
donavit et oves emit a plebanu.

A.Di.Pi., Ep. 11, 140

1121

M. Dan

Pyeglovo

(1489)

Concordia inter Jacobum plebanum  
in Palnky ex una et nobilem Sta-  
nislaum de P. ex altera parte:  
omnes discordie occasione possessionis  
predii in Rabonto, bobus tritutacionis  
etc. sunt finite, et nobilis Stanislaus  
debet cedere de villa Rabowo et  
omnia frumenta ibidem excepto 1 acer-  
vo atni currentis, 2 boves et 2  
vaccas, 6 oves, 15 ~~trittos~~ alvearios in eo-

A.Di.PT., Ep. 11, 143

%.

- deum predio relinquere debet, caldeas manus cum scutella stannea prefato plebano restituere debet, lodicem et cooperatorium alias czalwn pro se habebit.

(c)  
Piegłom  
Mian. / (1506)  
Dni in cap. decreverunt plissico  
seu medico dare villam Vodzinyo  
cum decimis omnis grani et seminiis  
in villis Chisovo, Piegłom et Isławogora  
in districtu Łowkiewic consistentibus  
ad summam sexaginta flor. dare  
ratione salariis.

W. A. C. Pl. 34 AKH

Mtarj

Pęglowo

(1506, e. 1517)

Capitulare Ploc. ne cleris per solucionem contribuciois phisico seu medico super clericum imponende gravetur, volentes magis se ipsos et mensam suam gravare de communione consensu ipsorum pro ipso phisico villam pretium halem Nodzyrno (!) cum decima, censu ac predio aliisque proventibus ad prefatam villam spectantibus, ac cum decimis omnis grani et seminiis in villis Cluschoro, P. et Zlavaqora in distr. Zarkozensi, ad summam 60 fl. se extenderendum, dederunt.

A. D. P., AKD 50, 71<sup>v</sup>

B.N. Mikołof.

Marcin Zajączkowski

Pycglonto

(1508, e. 1517)

Capitulares cupiendo nobilem et equequum  
Andream Koszthę medicinae doctorem penes  
ecclesiam Ploc. stabilire, ut ipsorum  
necessitatibus et sanitati consulere pos-  
set, villam ipsorum prestituorialem  
Orekanonto unacum decimis omnis gradi  
et seminiis in villis Cluszewo, P. et  
Zlawogota ad vitam ipsius assigna-  
verunt.

A. Di. P., AKP 50, 86<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

Pregłowo! [Piegłowo]

uwaw

23 VIII 1521

Mariusz Bogusław de P. doc. Ploc. solwot 1gr.  
student Uniw. Krak.

AS II, 209

Piegłowo tota

Wława  
(1531)

g? m. l.

Pob. 41, 138

Piegłowo

Mławy, 1538

9 m. po

Pob. 41, 2170

Pyrocomyc

Włoszczowa  
1538

molendinum annuale

1 rok

Poł. 41, 26115